
KitchenAid Go bezvada sistēma
Bezvada pārtikas smalcinātāji 
5KFCR500BM*–5KFCR531BM

MATĒTS MELNS

www.kitchenaid.eu

© 2024 KitchenAid. Visas tiesības paturētas

• Divi ātruma iestatījumi
Nepārspējamai smalcināšanai, sajaukšanai vai biezeņa 
pagatavošanai
Iespēja kontrolēt smalcinātāja darba ātrumu un rupjai 
vai smalkai smalcināšanai

• Universāli nerūsējošā tērauda asmeņi
Vienkārša maisīšana, smalcināšana un biezeņa 
pagatavošana

• Putošanas piederums
Putošanai, kulšanai, maisīšanai un pat putukrējuma 
pagatavošanai

• Tvertne šķidrumu pievienošanai
Lietošanas laikā ielejiet pareizo daudzumu eļļas vai 
cita šķidruma
Vienkāršai garšīgu mērču pagatavošanai

• Papildiniet KitchenAid Go bezvada ierīču 
kolekciju****, kurā iekļauti rokas blenderi, rokas 
mikseris, pārtikas smalcinātājs, līdzņemšanai 
paredzēts blenderis, kafijas dzirnaviņas un 
virtuves rokas putekļu sūcējs
Brīvība, ko nodrošina iespēja gatavot jebkuru ēdienu, 
jebkurā vietā un veidā
Viens noņemams akumulators nodrošina strāvu visām 
ierīcēm, un tās var viegli mainīt, lai maltīti pagatavot 
būtu viegli un lai nodrošinātu bezgalīgi daudz iespēju 
un maksimālu daudzveidību

• Kompakts KitchenAid Go bezvada sistēmas 
pārtikas smalcinātājs ar iespēju ērti glabāt 
piederumus bļodā**
Jaudīga ierīce izmantošanai jebkurā vietā
Jebkuras ēdiena pagatavošanai jebkurā vietā
Kompakts un viegli uzglabājams
Lietošana telpās un ārpus telpām

• Uzlādējams 12 V litija jonu akumulators*
Nodrošina optimālu darblaiku un veiktspēju
Nodrošina nepārtrauktu darbības laiku līdz 
25 minūtēm***
Bez elektrības vada ierobežojumiem
Nodrošina jaudu visām KitchenAid Go bezvadu 
sistēmas ierīcēm, lai varat efektīvi gatavot, 
neizmantojot vadu
Daudzveidīga ekosistēma

• 1,18 l ietilpības BPA nesaturošs darba trauks ar 
liešanas snīpi un rokturi
Vienkārši tīrāms un lietojams

* Akumulators nav iekļauts modeļa 5KFCR500BM komplektā. Akumulators ir jāiegādājas 
atsevišķi.
** Lādētājs nevar uzglabāt traukā.
*** Maksimālais sākotnējais akumulatora spriegums (mērīts bez darba slodzes) ir 12 volti. 
Nominālais spriegums: 10,8 V. Faktiskais darbības laiks atšķiras atkarībā no izmantotās 
receptes un/vai piederumiem. Akumulatora darbības laiku ietekmē tādi faktori kā 
akumulatora vecums un lietošana.
**** Katrs ir jāiegādājas atsevišķi.



TEHNISKIE DATI 
Motors DC (līdzstrāvas)
Spriegums 12 V
Ātrumu skaits 2 ātrumi (1 un 2) — ātra pulsācija vienu sekundi ir ieslēgta un vienu sekundi — 

izslēgta
Asmeņu ātrums (min.–maks.) 2380–4025 apgr./min
Motora korpusa materiāls Plastmasa
Izstrādājuma izmēri A × P × Dz. 26,55 × 14,5 × 18,39 cm
Iepakojuma izmēri 5KFCR500BM 

5KFCR531BM
A × P × Dz. 
A × P × Dz.

30,2 × 19,2 × 19,4 cm 
30,2 × 19,9 × 20 cm

Kopējā iepakojuma izmēri 5KFCR500BM 
5KFCR531BM

A × P × Dz. 
A × P × Dz.

31 × 20,2 × 39,4 cm 
31 × 20,7 × 41 cm

Neto svars 5KFCR500BM 
5KFCR531BM

1 205 kg 
1,46 kg

Bruto svars 5KFCR500BM 
5KFCR531BM

1,92 kg 
2,27 kg

Kopējā iepakojuma bruto svars 5KFCR500BM 
5KFCR531BM

4,02 kg 
4,66 kg

Kopējais iepakojums Divas vienības
Izcelsmes valsts Ķīna (Projektēts ASV)

Ar klikšķi uzstādāms trauks un fiksējams vāciņš Jā
Darba trauka tilpums 1,18 l
Liešanas snīpis Jā
Rokturis Jā
Glabāšana traukā Jā
Neslīdoša pamatne Jā
Universāls asmens Jā
Ieteicamais tilpums universālajam asmenim 300 g svaigas gaļas , 113 g siera, 720 g (3 tases) dārzeņu
Putošanas piederums Jā
Tvertne šķidrumu pievienošanai Jā

Viens vairākām ierīcēm paredzēts akumulators, kas iekļauts modeļa 5KFCR531BM*/** komplektācijā
Uzlādējams litija jonu akumulators Akumulatora elementa tips: LR1865LA
Akumulatora pilnas uzlādes laiks 3 stundas
Akumulatora gaismas indikators (LED) Jā
USB-C strāvas vads Jā
Strāvas adapteris Jā
Uzlādes vada (melns) garums 91,44 cm
Darbības laiks ar pilnu akumulatoru 25 minūtes***
Ieejas USB adapteris 100–240 V~, 50–60 Hz, 0,5 A
USB izeja 5 V līdzstrāva, 2 A
Ārējā akumulatora nominālais spriegums 10,8 V līdzstrāva
Ārējā akumulatora maksimālais spriegums 12 V līdzstrāva
Vidējais akumulatora lietošanas laiks 7 gadi (400 uzlādes cikli)

ATSAUCES KRĀSAS EAN EAN GALVENAIS IEPAKOJUMS 
(2 VIENĪBAS)

5KFCR500BM MATĒTS MELNS 5413184123000 5413184002992
5KFCR531BM MATĒTS MELNS 5413184124007 5413184123925

KitchenAid Go bezvada sistēma
Bezvada pārtikas smalcinātāji 5KFCR500BM–5KFCR531BM

*  Pieejams arī kā izvēles piederums.
**  Nav iekļauts modeļa 5KFCR500BM komplektācijā. Akumulatora modeli 5KRB12 var iegādāties kā papildpiederumu.

***  Maksimālais sākotnējais akumulatora spriegums (mērīts bez darba slodzes) ir 12 volti. Nominālais spriegums: 10,8 V. Faktiskais 
darbības laiks atšķiras atkarībā no izmantotās receptes un/vai piederumiem. Akumulatora darbības laiku ietekmē tādi faktori kā 
akumulatora vecums un lietošana.



STANDARTA PIEDERUMI

1,18 l ietilpības BPA nesaturošs darba trauks 
ar liešanas snīpi, rokturi un tvertni šķidrumu 
pievienošanai
Vieglākai servēšanai ietver noslēdzošo asmeni, rokturi 
un liešanas snīpi.
Tvertne šķidrumu pievienošanai nodrošina iespēju 
gatavošanas laikā pievienot šķidras sastāvdaļas, 
piemēram, eļļu.
Pagatavojiet garšīgas piedevas vai mērces, piemēram, 
majonēzi.
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.

Universāli nerūsējošā tērauda asmeņi
Vieglai svaigu augļu, dārzeņu un riekstu, kā arī 
pētersīļu, maurloku vai ķiploku smalcināšanai.
Augļu vai dārzeņu biezeņu pagatavošana mazuļiem 
vai izmantošanai zupu vai mērču pamatā. Vienkāršai 
rīvmaizes vai maltas svaigās gaļas pagatavošanai.
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.

PAPILDU PIEDERUMI

Uzlādes doks ar fiksētu kabeli 5KRBC12
Uzlādes dokam ir 91,44 cm garš kabelis. Komplektā iekļauts uzlādes kabelis no USB-A uz USB-C.
KitchenAid Go uzlādes doks ir paredzēts lietošanai mājās, lai nodrošinātu ērtāku akumulatora uzlādi un iespēju viegli ievietot 
jaunu akumulatoru****, ja tas izlādējies.
Tas ir jāpievieno USB pieslēgvietai, lai lādēšana būtu ērta.

Putošanas piederums
Var izmantot tādu pārtikas produktu putošanai kā olas, 
olu baltumi, saldais krējums, majonēze utt.
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.

Uzlādējams 12 V litija jonu akumulators  
un USB-C kabelis*/**/*** 5KRB12
Viegli uzlādēt. Litija jonu akumulatori tiek uzlādēti ātrāk, 
kalpo ilgāk, un to jaudas blīvums ir lielāks — tādējādi tie 
ir vieglāki, bet nodrošina ilgāku kalpošanas laiku.
Pilna uzlāde: akumulators tiek pilnībā uzlādēts 
aptuveni 3 stundu laikā, tad, kad visi LED indikatori deg 
vienmērīgi.
Komplektā nav iekļauts USB adapteris.

*  Pieejams arī kā izvēles piederums.
**  Nav iekļauts modeļa 5KFCR500BM komplektācijā. Akumulatora modeli 5KRB12 var iegādāties kā papildpiederumu.

***  Maksimālais sākotnējais akumulatora spriegums (mērīts bez darba slodzes) ir 12 volti. Nominālais spriegums: 10,8 V. Faktiskais 
darbības laiks atšķiras atkarībā no izmantotās receptes un/vai piederumiem. Akumulatora darbības laiku ietekmē tādi faktori kā 
akumulatora vecums un lietošana.

****  Papildakumulators ir jāiegādājas atsevišķi.

KitchenAid Go bezvada sistēma 
Bezvada pārtikas smalcinātāji 5KFCR500BM–5KFCR531BM

TEHNISKIE DATI — PAPILDU PIEDERUMS
5KRB12 
Noņemams 12 V akumulators

5KRBC12 
Dokstacija

Izstrādājuma izmēri A × P × Dz. 2,8 × 7 × 7,9 cm 2,475 × 7 × 7,9 cm
Iepakojuma izmēri A × P × Dz. 10,2 × 6,1 × 10,1 cm 13,6 × 5,5 × 11,7 cm
Kopējā iepakojuma izmēri A × P × Dz. 21,3 × 20,3 × 21,5 cm 14,4 × 23,4 × 36,4 cm
Neto svars 0,24 kg 0,08 kg
Bruto svars 0,4 kg 0,16 kg
Kopējā iepakojuma bruto svars 4,94 kg 2,26 kg
Kopējais iepakojums 12 vienības 12 vienības

ATSAUCES APRAKSTS EAN EAN GALVENAIS IEPAKOJUMS 
(2 VIENĪBAS)

5KRB12 NOŅEMAMS 12 V AKUMULATORS 5413184002947 5413184903053
5KRBC12 DOKSTACIJA 5413184002954 5413184903060


